
1 
 

 
LIETUVOS EDUKACINIŲ TYRIMŲ ASOCIACIJOS 

DOKTORANTŲ TINKLO ATASKAITINIO POSĖDŽIO PORTOKOLAS 

 

2024 01 26 

Vilnius 

 

 

Posėdžio pirmininkė: Vaiva Juškienė 

Posėdžio sekretorė: Vilija Gerasimovičienė 

Dalyvavo: 15 doktorantų tinklo narių (sąrašas pridedamas ekrano kopija) 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Tinklo komiteto pirmininkės Vaivos Juškienės ataskaita. 

2. Komiteto pirmininko, komiteto narių rinkimai 

3. Kandidatų į LETA prezidento, viceprezidentų ir sekretoriaus postus kėlimas 

4. Einamieji klausimai 

 

1. SVARSTYTA: Tinklo komiteto pirmininkės Vaivos Juškienės. 

KALBĖJO: Tinklo komiteto pirmininkė Vaiva Juškienė. Pristatė nuveiktos veiklos ataskaitą. Apibendrino 

tinklo siekius, veiklas. 

NUTARTA: pritarta tinklo komiteto pirmininkės Vaivos Juškienės ataskaitai ir padėkota už įdirbį. 

 

2. SVARSTYTA: Tinklo komiteto pirmininko ir narių rinkimai. 

KALBĖJO: Vaiva Juškienė. Pasiūlė pirmininke išrinkti KTU doktorantę Brigitą Miseliūnaitę. Doktorantų tinklo 

nariai pasiūlė pirmininke dar vienai kadencijai Vaivą Juškienę. 

NUTARTA: Atviru balsavimu tinklo komiteto pirmininke išrinkta Vaiva Juškienė (13 balsų dauguma). 

Komiteto narėmis išrinktos: dokt. Jurgita Bagdonaitė (Vilniaus universitetas), dokt. Brigita Miseliūnaitė (Kauno 

technikos universitetas), dokt. Vilija Gerasimovičienė (Mykolo Romerio universitetas, Vilniaus kolegija). 

Doktorantų tinklo subsaitą toliau tvarkys ir atnaujintus duomenis talpins dokt. Vilija Gerasimovičienė (Mykolo 

Romerio universitetas, Vilniaus kolegija). 

 

 

 



2 
 

3. SVARSTYTA: Kandidatų į LETA prezidento, viceprezidentų ir sekretoriaus postus kėlimas 

KALBĖJO: Vaiva Juškienė. Pasiūlė palaikyti esamos LETA prezidentės prof. L. Rupšienės kandidatūrą. Jei 

profesorė nesutiktų, pasiūlė kandidate į LETA prezidentės dr. Eglę Pranckūnienę. Dėl viceprezidentų ir 

sekretoriaus postų kėlimo ragino pasisiūlyti doktorantų tinklo narius. 

NUTARTA: Vieningai pritarta Vaivos Juškienės siūlymai: palaikyti Liudmilos Rupšienės kandidatūrą, esnat 

reikalui, pritarti dr. Eglės Pranckūnienės kandidatūrai į LETA prezidentes. Dėl viceprezidentų ir sekretoriaus 

postų kandidatų kėlimo iš doktorantų tinklo negauna. 

 

4. SVARSTYTA: Doktorantų tinklo viešinimas, esamų narių bendruomenės stiprinimas, naujų narių 

pritraukimas. 

KALBĖJO: Vaiva Juškienė. Priminė apie LETA DOKTORANTAI Facebook privačią grupę, kurioje apie 70 

narių. Siekiant skatinti narių aktyvumą, būtinas savaikinis grupės viešinimas, esamų narių bendruomenės 

stiprinimas, naujų narių pritraukimas. Kalbėjo dokt. Karolina Levanaitė (Vilniaus universitetas) apie 

savipagalvos doktorantams grupės būrimą, doktorantų supervizijų skatinimą.  Kalbėjo dokt. Rūta Brūžienė 

(Vilniaus universitetas) apie projektų, skirtų doktorantams paieškas, aktyvesnį įsitraukimą, galimybių siekti 

nacionalinio lygio bendradarbiavimo su Jaunųjų Lietuvos mokslininkų sąjunga. Kalbėjo dokt. sesuo Viktorija 

Voidogaitė. Pasiūlė pagalbos doktorantams komandos subūrimą. 

NUTARTA: aktyvinti LETA DOKTORANTAI Facebook privačią grupę, stiprinti doktorantų akademinę 

bendruomenę, visoms aukštosios išsiųsti užklausą su kvietimu dalintis doktorantų mokslinių interesų sritimis, 

prisijungti prie pagalbos doktorantams komandos ir organizuotis disertacijų rašymo savaitgalius. 

 

 

5. SVARSTYTA: Vasario 22 d. online vyksiantis edukacijos forumas. 

KALBĖJO: Vaiva Juškienė. Ragino pagalvoti, kokie, kaip tyrėjams, kyla klausimai dėl mokslinių straipsnių 

publikavimo etikos (autoplagiatas, tyrimų publikavimas, bendraautorystė , disertacijos dalių publikavimas. 

CHAT GPI citavimas ir pan.) 

NUTARTA: sukurti online formą, kurioje visi norintys užduotų rūpimus klausimus ir juos aptarti edukacijos 

forumo metu. Doktorantų tinkle klausimus pateiks dokt. Jurgita Virbalė (tarptautinė doktorantūra) 

 

 

Posėdžio pirmininkė:    Vaiva Juškienė 

 

Posėdžio sekretorė:    Vilija Gerasimovičienė 

 


